2018 年 5月吉日

関係クラブ代表者 様

                  栃木県テニス協会 栃木国体準備室

                  女性アスリート育成強化事業担当 吉羽清美

2018 年度第 1回女性アスリート育成強化練習会の開催について

第 77 回栃木国体での皇后杯獲得を目指し、中学・小学生高学年の女子選手を対象に

標記強化練習会を下記のとおり開催しますので、ご参加くださるよう案内します。

記

1. 日 時  2018 年 5 月 19 日（土）9：00～16：00

2. 会 場  宇都宮テニスクラブ

宇都宮市石井町 3341 Tel：028-656-2971

ハードコートを使用

3. 参加候補選手 栃木国体への出場を期待する選手

      ①関東テニス協会ジュニアランキング 12 歳～15 歳各上位 4名

       但し、高校生は除く（別表参照）

      ②各クラブ推薦選手 12 歳～15 歳の中で 2名程度

       但し、年齢別で参加者が少なかった場合に限ります。

4. 内 容

講習および実技指導

講師：涌井 真耶プロ（東洋英和女学院大学テニス部監督）

5. 申し込み 関係クラブ責任者におかれましては、参加希望選手をとりまとめ栃木県

テニス協会事務局へ５月１４日までにお申し込みください。

        栃木県テニス協会事務局

FAX 028-688-0306

6. 問合せ先 栃木県テニス協会強化副委員長 渡辺 千鶴 Tel：090-8893-6820

プロフィール

東洋英和女学院大学卒業

2012 年プロ転向

2016 年東洋英和女学院大学体育会硬式庭球部監督

【戦績】

【シングルス】ロイヤル SC オープン優勝、グリーンカップ埼玉オープン優勝

【ダブルス】 東北オープン優勝、ロイヤル SCオープン優勝、

       北信越選手権準優勝、関東オープン準優勝、

国民大会岐阜大会千葉県代表（第 3位）